
UCHWAŁA NR VI/33/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 140.563 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 133.079 zł,

1) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę (per saldo) 7.484 zł,

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 140.563 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały, w tym :

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 95.563 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 45.000 zł,

§ 2. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.o f. p. w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 3. W planie wydatków budżetowych wyodrębnia się dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 
2.722.134 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe : 35.237.897 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 31.946.233 zł,

b) dochody majątkowe: 3.291.664 zł,

2) wydatki budżetowe: 33.077.769 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 29.286.843 zł,

b) wydatki majątkowe: 3.790.926 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 2.160.128 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
, kredytów i wykup obligacji komunalnych

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: 698419C5-B3AB-4631-BFF9-39B5885FCD5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/33/2015

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 marca 2015 r.

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+)

Zmniejsze-
nia (-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 4.000 - 1.503.976

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4.000 - 793.250

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postacji pieniężnej 4.000 - 4.000

758 Różne rozliczenia - 219.061 14.534.901

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 219.061 9.827.020

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 219.061 9.827.020

801 Oświata i wychowanie 81.982 - 909.292
80101 Szkoły podstawowe 4.939 - 11.464

0830 Wpływy z usług 4.939 - 5.376

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.607 - 154.684

0830
Wpływy z usług

3.607 - 5.371

80104 Przedszkola 73.436 - 661.790
0830 Wpływy z usług 73.436 - 81.664

900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska - 7.484
1.061.827

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 7.484 158.746

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 7.484 158.746

RAZEM: 85.982 226.545

Id: 698419C5-B3AB-4631-BFF9-39B5885FCD5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/33/2015

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 marca 2015 r.

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdz § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia (+) Zmniejsze-
nia (-) Stan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa - 100.000 469.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchmościami - 100.000 469.000

4270 Zakup uslug remontowych - 50.000 50.000

4300 Zakup uslug pozostałych - 50.000 130.000

801 Oświata i wychowanie 81.982 39.013 13.457.527
80101 Szkoły podstawowe 4.939 - 5.638.307

4300 Zakup uslug pozostałych 4.939 - 257.606

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.607 - 637.837
4300 Zakup uslug pozostałych 3.607 - 20.101

80104 Przedszkola 73.436 - 1.695.806
4300 Zakup uslug pozostałych 73.436 - 181.718

80110 Gimnazja - 39.013 3.545.425

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - 39.013 344.587

900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska - 53.532 2.106.095
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 8.532 1.468

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.000 1.000

4300 Zakup uslug pozostałych - 4.532 468

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 45.000 701.000
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 7.484 158.746

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 37.516 96.254

926 Kultura fizyczna - 30.000 661.108
92601 Obiekty sportowe - 22.000 470.608

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.000 5.600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.000 6.000

4260 Zakup energii - 6.000 6.000

4300 Zakup uslug pozostałych - 6.000 45.000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 8.000 190.500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.000 4.000

4210 Zakup materiałó i wyposażenia - 4.000 8.000

RAZEM: 81.982 222.545

Id: 698419C5-B3AB-4631-BFF9-39B5885FCD5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/33/2015

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 marca 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f. p. w 2015 roku

Planowane wydatki
Rok 2015
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdz. § Nazwa programu lub projektu
Wartość
zadania
w 2015 roku

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
z innych 
źródeł

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3
ust. o f.p.

Jednostka
realizująca zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
WYDATKI BIEŻĄCE

1 750 75075 Realizacja projektu pn. ,,Miejsce, czasy, ludzie …, 
monografia Gminy Dębnica Kaszubska” (2014) 98 020 98 020 29 770

A. 0
B. 0
C. 0

68 250 Urząd Gminy

2 801 80195
Realizacja projektu w ramach programu ,,Uczenie się przez 
całe Zycie” Comenius Partnerski Projekt Szkół pn. ,,Ponad 
granicami”( 2013 i 2015)

15 453 15 453 30
A. 0
B. 0
C. 0

15 423 Szkoła Podstawowa 
w Motarzynie

3 801 80195
Realizacja projektu w ramach programu ,,Uczenie się przez 
całe Zycie” Comenius Partnerski Projekt Szkół pn. 
,,Ekologiczne nastolatki Europy” (2013-2015)

27 233 27 233 80
A. 0
B. 0
C. 0

27 153 Gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej

4 853 85395
Realizacja projektu w ramach PO Kapitał Ludzki 
współfinansowanego ze środków EFS pn. ,,Kalejdoskop 
edukacyjny od A do Z” (2013-2015)

176 465 149 805 282
A. 0
B. 0
C. 26 660

149 523
Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Dębnicy 
Kaszubskiej

5 710 71095
Realizacja projektu pn. ,,Diagnoza-strategia-inwestycja - 
rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego miasta 
Słupska” (2014-2015)

163 930 163 930 16 393
A. 0
B. 0
C. 0

147 537 Urząd Gminy

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 481 101 454 441 46 555
A. 0
B. 0
C. 26 660

407 886

WYDATKI MAJĄTKOWE

1 010 01010 6057
6059

Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci w Gminie 
Dębnica Kaszubska - dokumentacja (2014-2015) 325 950 325 950 100 700

A. 0
B. 0
C. 0

225 250 Urząd Gminy

2 700 70005 6058
6059

Opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania 
pn.,,Poprawa efektywności energetycznej Obszaru 
Funkcjonalnego Miasta Słupska poprzez 
termomodernizację budynków

100 000 100 000 25 000
A. 0
B. 0
C. 0

75 000 Urząd Gminy

3 900 90015 6058 Kształtowanie obszaru o szczególnym znaczeniu dla 255 000 255 000 96 254 A. 0 158 746 Urząd Gminy

Id: 698419C5-B3AB-4631-BFF9-39B5885FCD5D. Podpisany Strona 1



6059 mieszkańców – oświetlenie osiedla Północ i budowa 
siłowni w Debnicy Kaszubskiej

B. 0
C. 0

4 926 92601 60586059 Budowa zespołu boisk sportowych w Niepoględziu, gmina 
Dębnica Kaszubska (2015) 331 131 331 131 129 223

A. 0
B. 0
C. 0

201 908 Urząd Gminy

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 012 081 1 012 081 351 177
A. 0
B 0
C 0

660 904 x

OGÓŁEM WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY 1 493 182 1 466 522 397 732
A. 0
B 0
C 26 660

1 068 790 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła – wkład rzeczowy gminy (praca własna)

Id: 698419C5-B3AB-4631-BFF9-39B5885FCD5D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/33/2015

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 marca 2015 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH
Z BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

Dział Rozdz. § Zakres i podmiot dotacji Plan na 2015 rok

1 2 3 4 5

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 900 213

801 Oświata i wychowanie - dotacje podmiotowe 1 900 213

80101 Szkoły Podstawowe 1 062 678

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 1 062 678

systemu oświaty

80104 Przedszkola 422 442

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 422 442

systemu oświaty

80110 Gimnazja 415 093

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 415 093

systemu oświaty

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 821 921

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje 821 921

podmiotowe

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -Gminny 732 903

Ośrodek Kultury w Dębnicy Kaszubskiej

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 732 903

instytucji kultury

92116 Biblioteki –Gminna Biblioteka Publiczna w Dębnicy 89 018

Kaszubskiej

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 89 018

instytucji kultury
OGÓLEM DOTACJE PODMIOTOWE 2 722 134

Id: 698419C5-B3AB-4631-BFF9-39B5885FCD5D. Podpisany Strona 1




